
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  Weidenau R

I II III IV V VI Punkte
10 9 7 4 14 8

18

╳

9
2
14

4
15

5
16

6
17

8
18

Auszeit

8:11

Ende
16:22 B  DJK Köln-Os… S

I II III IV V VI Punkte
7 10 16 8 3 11

25

2
16

3
19

4
21

6
22

7
24

11
25

Auszeit

16:14

S
A
T
Z

2

Start
16:25 B  DJK Köln-Os… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 11 3 16 7

25

╳

9
17

1
10
19

2
12
25

4
14

5
15

6
16

Auszeit

6:11

Ende
16:52 A  Weidenau S

I II III IV V VI Punkte
10 9 7 18 14 13

23

0
14
22

4
16
23

5
17

6
18

8
19

13
20

Auszeit

23:21
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:55 A  Weidenau R

I II III IV V VI Punkte
10 9 8 18 14 13

194 7
5:10 12:16

╳

9
19

1
10

2
12

3
15

4
17

8
18

Auszeit

4:7
12:18

Ende
17:18 B  DJK Köln-Os… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 3 16 11

2534
18:12

0
13
25

2
14

4
19

6
22

10
23

11
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Männer
Männer

B  DJK Köln-Ost III vs. TuS AdH Weidenau A
Spiel 46 14.01.2023 15:45 Uhr

Realschule der Freien christlichen
Schulen Siegen

57258 Freudenberg-Niederndorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Köln-Os… 7/14
3 Puck, Christian X
7 Ocaktürk, Efe-Mirac X
8 Helten, Noah X

10 Qadir, Arin X
11 Flesch, Jannis X
16 Baker, Daban X
34 Khelifi, Yassin X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Weidenau 9/14
4 Sabah Salim, Alind X
7 Blaschke, Fabian X
8 Heinze, Erik X
9 Schneider, Roman X

10 Echaure, Kyle Zyrem X
11 Schneider, Daniel
13 Spitters, Charles Jürgen X
14 Asgari, Farzad X
18 Pistor, Davin X
A  Libero

11 Schneider, Daniel
A  Offizielle
T Spitters, Dirk

CT Jüngst, Florian Tobias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Köln-Os… Weidenau A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 37 18 0 0 1
1 0 1 25 2 27 23 0 0 2
0 1 1 25 3 23 19 0 2 2

4
5

2 1 3 75 87 60 0 2 5
Start: 15:45 Ende: 17:18 Dauer: 1:33

Sieger: DJK Köln-Ost III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baumann , Paul 1
2 Handschuh, Julian 2

Schreiber 3
Schr. Sichermann, Florian 4

Assist. Kranzusch, Jakob

Dokument erstellt: 14.01.2023 17:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


