

Bezirksliga 4 Männer

Männer

B DJK Köln-Ost III vs. TuS AdH Weidenau A

Spiel 46

14.01.2023 15:45 Uhr

Realschule der Freien christlichen Schulen Siegen 57258 Freudenberg-Niederndorf



					art :45	(A) We	eidenaı	u	R		de :22	В	DJK I	Köln-O	s	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	10	9	7	4	14	8	4.0	7	10	16	8	3	11	0-
in in		Spielernr.								18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H		1. 5.	1	X 9	2		5	6	8 18)	Auszeit		3	4 21	6	7	11 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	ສ	14	15	16	ц <i>1</i>	īΩ	8:11	16	19	ĽΙ	22	24	<u>ل</u> ا	16:14

S		art :25	В	DJK K	(öln-O	s	R	En 16:	de :52	(A) We	idenaı	ı	s
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	8	11	3	16	7		10	9	7	18	14	13	
							25							23
Z														
2	X	1	2	4	5.	6		0	4			8	13 20	Auszeit
_	9` 17	10 19	12 25)	14	15	16	6:11	14 22	16 23	17	18	19	20	23:21 23:24

	,			S	Start A Weight						Ende 17:18		B DJK Köln-Os				s			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	artau1	fstellung		10	9	8	18	14	13		10	8	7	3	16	11			
lung		Spielernr.		Spielernr.		ı					4	7	19					34		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٠.	ielstand	Ζ					5:10	12:16						18:12]		
Ā	•	Sμ	neistanu																	
		1.	5.	2	X	1	2	3_	4	8	Auszeit		2			10	11	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J	(a)	10	12	15	17	18	4:7 12:18	13 25	14	19	22	23	24			

S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Ż														
1							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ρ	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
te III	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellt	spieler	Spielstand	_																					
-																	Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

	B	DJK Köln-Os 7	/14	A	Weidenau 9)/14
	3	Puck, Christian	X	4	Sabah Salim, Alind	Х
ı	7	Ocaktürk, Efe-Mirac	X	7	Blaschke, Fabian	Х
ı	8	Helten, Noah	X	8	Heinze, Erik	Х
ı	10	© Qadir, Arin	X	9	©Schneider, Roman	Х
ı	11	Flesch, Jannis	X	10	Echaure, Kyle Zyrem	Х
1	16	Baker, Daban	X	11	Schneider, Daniel	
ł	34	Khelifi, Yassin	X	13	Spitters, Charles Jürgen	Х
ı	(B)) Libero		14	Asgari, Farzad	Х
ı	B) Offizielle		18	Pistor, Davin	Х
	ت	, o		A	Libero	
1				11	Schneider, Daniel	

A Offizielle

T Spitters, Dirk

CT Jüngst, Florian Tobias

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

J		Ergebnisse												
l		B) D	JK	Kölr	1-0s	We	iden	au ($\overline{\mathbb{A}}$				
ı		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı		1	0	1	25	1	37	18	0	0	1			
ı		1	0	1	25	2	27	23	0	0	2			
ı	0 1 1 25 3 23 19 0 2 2													
ı	4													
ı						5								
ı	2 1 3 75 87 60 0 2 5													
ı	Start: 15:45 Ende: 17:18 Dauer: 1:33													
ı		Sie	ege	r: C	JK I	Köln-O	st III				3:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Baumann , Paul	1	
2	Handschuh, Julian	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Sichermann, Florian	4	
Assist.	Kranzusch, Jakob		

Dokument erstellt: 14.01.2023 17:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de